Agencias en derecho (Archivo digital No.24 C01)  $ 8.238.800,oo 

Vr. Citaciones y notificaciones (Archivo digital No. 

09 y 14 C01) 

$ 19.000,oo 

Valor total liquidación de costas $8.257.800,oo 

Las costas judiciales a cargo de la parte demandada suman ocho millones doscientos 

cincuenta y siete mil ochocientos pesos ($8.257.800,oo) 

JUAN CARLOS CAICEDO DIAZ 

Secretario 

CONSTANCIA: A Despacho de la señora Juez el presente proceso informándole que 

el término de traslado de la liquidación del crédito visible en el archivo digital No. 

22 corrió durante los días hábiles: